ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
КАА-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТЫЫШКЫНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАА-ХЕМСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от 23 марта 2021 года № 210
с. Сарыг-Сеп

Об установлении мер социальной поддержки по предоставлению
бесплатного питания отдельным категориям учащихся

общеобразовательных организаций Каа-Хемского района

В соответствии со статьями 37 и 39 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 17
Закона Республики Тыва от 21 июня 2014 г. №2562 BX-I «Об образовании в
Республике Тыва» Правительство Республики Тыва,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
Порядок обеспечения бесплатным одноразовым питанием
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в
общеобразовательных организациях Каа-Хемского района;
Порядок предоставления бесплатного одноразового питания
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,
осваивающие основные общеобразовательные программы на дому.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя председателя администрации Каа-Хемского района по
социальной политике Уванзай А.А.

Председатель адм:
Каа-Хемского рай Е.Б.Ооржак